
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

21-nov-20 30-nov-20 1,5 0,00 0,00 0,00

21-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 291.577.069,00 291.577.069,00 291.577.069,00 10 1.939.665,50

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 291.577.069,00 30 5.707.324,73

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 291.577.069,00 30 5.666.065,92

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 291.577.069,00 30 5.730.872,95

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 291.577.069,00 30 5.692.596,68

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 291.577.069,00 30 5.663.116,46

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 291.577.069,00 30 5.636.556,73

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 291.577.069,00 30 5.633.604,04

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 291.577.069,00 30 5.624.744,02

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 291.577.069,00 30 5.642.461,15

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 291.577.069,00 30 5.627.697,68

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 291.577.069,00 30 5.595.189,64

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 291.577.069,00 30 5.651.315,36

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 291.577.069,00 30 5.707.324,73

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 291.577.069,00 30 5.766.156,84

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 291.577.069,00 30 5.953.563,85

1-mar-22 31-mar-22 18,74% 2,09% 2,086% 291.577.069,00 30 6.081.657,00

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 291.577.069,00 30 6.171.541,72

1-may-22 25-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 291.577.069,00 25 5.301.600,70

291.577.069,00 291.577.069,00 104.793.055,70

Obligación No. 453494898

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

25 de mayo de 2022

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIÓN

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

Vigencia

SEÑOR
JUEZ VEINTE (20) CIVIL CIRCUITO DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Demandado: Proterra y Cia SAS y otros

Radicado:

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Asunto: Liquidación del Crédito

2021-0111

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

291.577.069,00

104.793.055,70

$396.370.124,70TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

10-feb-21 28-feb-21 1,5 0,00 0,00 0,00

10-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.247.790,00 1.247.790,00 1.247.790,00 21 17.167,50

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.247.790,00 30 24.361,19

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.247.790,00 30 24.235,03

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.247.790,00 30 24.121,37

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.247.790,00 30 24.108,74

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.247.790,00 30 24.070,82

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.247.790,00 30 24.146,64

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.247.790,00 30 24.083,46

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.247.790,00 30 23.944,34

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.247.790,00 30 24.184,53

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.247.790,00 30 24.424,22

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 1.247.790,00 30 24.675,99

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.247.790,00 30 25.477,99

1-mar-22 31-mar-22 18,74% 2,09% 2,086% 1.247.790,00 30 26.026,16

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.247.790,00 30 26.410,82

1-may-22 25-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.247.790,00 25 22.687,94

1.247.790,00 1.247.790,00 384.126,75

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

2da PRETENSIÓN

1ra PRETENSIÓN

$1.631.916,74

$396.370.124,70

RESUMEN LIQUIDACIÓN

TOTAL LIQUIDACIÓN $398.002.041,44

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

Correo Electrónico: gppjudicial@creditex.com.co

Del señor Juez, atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $1.631.916,75

TOTALES

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIÓN 1.247.790,00

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 384.126,75

Vigencia

Vr. Obligación
 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Liquidación del Crédito al día

Obligación No. 8001171390-7876

25 de mayo de 2022


